РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН СРЕДЕНЕМУЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Средняя Муя

            07   июня 2024 г.                                                                                          № 21

О создании межведомственной комиссии в соответствии с частью 20 статьи 24
Градостроительного кодекса Российской Федерации

В соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Иркутской области от 18.12.2017 № 841-пп «Об утверждении Порядка деятельности комиссий, создаваемых на территории Иркутской области в соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом Среднемуйского муниципального района Иркутской области,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т

1. Создать межведомственную комиссию, осуществляющую свою деятельность в соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации на территории Среднемуйского муниципального образования.
2. Утвердить состав Межведомственной комиссии согласно приложения 1 к настоящему постановлению.
3. .  Опубликовать настоящее постановление в сети интернет на официальном сайте https://среднемуйское.рф/.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации Среднемуйского
Муниципального образования                                                                         Л.В. Макурина

Приложение № 1
к постановлению администрации
Среднемуйского муниципального образования
от   07.06.2024г.  №  21

Состав Межведомственной комиссии
Секретарь комиссии без права голоса: Кустова Наталья Николаевна главный специалист по имуществу и земельным отношениям
Члены комиссии с правом голоса:
	1
	Макурина Любовь Владимировна
	Глава Среднемуйского муниципального образования

	2
	Балтахонов Евгений Петрович
	Советник отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления управления Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области по региональной политике

	3
	Анисов Андрей Александрович
	Заместитель председателя комиссии по экологии и охране окружающей среды Общественной палаты Иркутской области

	4
	Дурова Таисия Александровна
	Главный специалист-эксперт отдела повышения качества данных ЕГРН Управления Росреестра по Иркутской области

	5
	Федорова Наталия  Олеговна
	Временно замещающая должность начальника отдела земельных отношений министерства лесного комплекса  Иркутской области

	6
	Кондратьева Екатерина Анатольевна
	Начальник отдела территориального планирования и планировки территорий службы архитектуры Иркутской области

	8
	Стрельченко Александра Витальевна
	Консультант отдела контроля за переданными полномочиями по Иркутской области (Департамент лесного хозяйства по СФО)

	9
	Жданова Ольга Александровна
	Индивидуальный предприниматель — главный инженер проекта по внесению изменений в генеральный план Среднемуйского муниципального образования Усть-Удинского района Иркутской области